
 

Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 
 

НАКАЗ 

 

13.10.2023                                      м. Суми                                          № 191-ОД 
 

 

Про реалізацію освітнього проєкту за темою «Організаційні та науково-

методичні умови створення STEM-центрів» у червні 2022 – травні 

2027 роках в Сумській області 
 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

12.10.2023 року № 1237 «Про розширення бази реалізації інноваційного 

освітнього проєкту за темою «Організаційні та науково-методичні умови 

створення STEM-центрів» у червні 2022 – травні 2027 роках», листа 

Департаменту освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації від 

26.05.2023 року № 04-10/2023 «Про розширення бази реалізації інноваційного 

освітнього проєкту» 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити координатором освітнього проєкту за темою «Організаційні та 

науково-методичні умови створення STEM-центрів» на 2022–2027 роки від 

КЗ Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти 

проректора з наукової роботи, кандидата педагогічних наук, доцента, 

доцента кафедри педагогіки, спеціальної освіти та менеджменту 

Сергія Грицая. 

2. Координатору освітнього проєкту (Сергію Грицаю), керівнику науково-

дослідної лабораторії STEM-освіти Інституту (Світлані Коді): 

2.1. Забезпечити науково-методичний супровід реалізації освітнього 

проєкту за темою «Організаційні та науково-методичні умови 

створення STEM-центрів» на 2022–2027 роки; 

2.2. Надавати організаційну та науково-методичну допомогу педагогічним 

колективам закладів освіти у реалізації освітнього проєкту; 

2.3. Здійснювати моніторинг стану виконання етапів проекту, за 

необхідності вносити корективи; 

2.4. Висвітлювати в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 

Інституту результати упровадження освітнього проєкту у закладах 

освіти Сумської області. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Ректор          Юрій НІКІТІН 


